

CBNsvejsning Holding ApS

Tordenskjoldsgade 9
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2020

Claus Bøtker Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CBNsvejsning Holding ApS
 Tordenskjoldsgade 9
 4200 Slagelse

 e-mailadresse: info@cbnsvejsning.dk

 CVR-nr: 38537660

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabets realiseret et positivt resultat på kr. 107.011. Selskabet egenkapital er igen intakt. Det 100% ejede datterselskabet CBNsvejsning ApS havde et overskud på kr. 80.261 og har også sin egenkapital intakt igen.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventning til 2020

Direktionen forventer også et positivt resultat for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-1.250	-1.250
Bruttoresultat		-1.250	-1.250
Personaleomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-1.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		80.621	93.254
Ordinært resultat før skat		79.371	92.004
Skat af årets resultat		275	275
Årets resultat		79.646	92.279
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		80.621	93.254
Overført resultat		-975	-975
I alt		79.646	92.279

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		105.526	12.746
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.526	12.746
Anlægsaktiver i alt		105.526	
Tilgodehavende skat		1.485	1.210
Tilgodehavender i alt		1.485	1.210
Omsætningsaktiver i alt		1.485	
Aktiver i alt		107.011	13.956

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		52.526	-40.254
Overført resultat		-2.265	-1.290
Egenkapital i alt		100.261	8.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.500	4.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.750	5.500
Gældsforpligtelser i alt		6.750	5.500
Passiver i alt		107.011	13.956

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0